NHS

The Dudley Group

NHS Foundation Trust

Date: 12/08/2019

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014935 — Electronic Patient Record
Please could you answer the following questions under the freedom of information act:

What is the name of the trust’s existing EPR? - To see previous responses please go to the disclosure log on the
Trust website http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/ and in the search box type in
014424

The name of the supplier - To see previous responses please go to the disclosure log on the Trust website
http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/ and in the search box type in 014678

When is contract end date? - To see previous responses please go to the disclosure log on the Trust website
http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/ and in the search box type in 014678

Is the trust planning to go out to procurement within the next 6 months for a new EPR solution? - To see previous
responses please go to the disclosure log on the Trust website http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-ofinformation/
disclosure-log/ and in the search box type in 014678

If the trust is planning to go out to procurement, which framework does it plan to use? - To see previous
responses please go to the disclosure log on the Trust website http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-ofinformation/
disclosure-log/ and in the search box type in 014678

Does the trust’s existing EPR contain an integrated order communications and results reporting solution? - Yes

If the trust is planning to go out to procurement within the next 6 months for a new EPR solution, will it include an
integrated order communications and results reporting solution? - N/A

Has the trust implemented a patient portal solution that enables patients to access and see their results? - To see
previous responses please go to the disclosure log on the Trust website http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-
ofinformation/disclosure-log/ and in the search box type in 014678

If so, which solution and who is the supplier? - see above

If not, does the trust plan to procure a patient portal solution that enables patients to access and see their results? -
N/A

The name and email address of the Trust CIO / Director of IT - To see previous responses please go to the
disclosure log on the Trust website http://www.dgft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/ and in the
search box type in 'contact details'



